
 ЧЕРКАСЬКА РАЙОННА РАДА 

 

 ДУБІЇВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ЧЕРКАСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

 

31.05.2019  с.Дубіївка № 27  

  

Про зарахування учнів до 1-х  класів 

   

 На підставі поданих документів (заява одного з батьків, копія свідоцтва про 

народження дитини, оригінал або копія медичної довідки №086-1/о) 

НАКАЗУЮ: 
 

Зарахувати до перших класів таких дітей: 

 

             до 1-А класу: 

1. Басараб Кароліну Олександрівну  

2. Батору Станіслава Сергійовича 

3. Голуба Олександра Вадимовича 

4. Зацаринну Ангеліну Віталіївну 

5. Зозулю Максима Ігоровича  

6. Корж Аделіну Геннадіївну 

7. Міляєва Дениса Сергійовича 

8. Рудомана Максима Олександровича  

9. Савченка Матвія Олександровича 

10. Смоляр Марію Андріївну 

11. Тихонюк Крістіну Олегівну 

12. Ткаченка Костянтина Миколайовича 

13. Шепеля Миколу Сергійовича 

 
до 1-Б класу: 

1. Басараб Софію Сергіївну 

2. Гудилу Назара Сергійовича 

3. Голегу Кирила  Станіславовича 

4. Даценко Анну Віталіївну 

5. Жуган Дашу Євгенівну  

6. Клінкову Ксенію Андріївну 

7. Котуму Дениса Сергійовича 

8. Мельника Артема Костянтиновича 

9. Мигаль Анастасію Сергіївну 

10. Мишок Артема Володимировича 

11. Осташевського Кіріла Романовича 

12. Половинку Богдана Костянтиновича 

13. Поліщука Олександра Сергійовича 

14. Ратушну Олександру  Олексіївну 

15. Романюка Ярослава Івановича 

16. Рудиченко Діану Валеріївну 

17. Шмагайло Вероніку Романівну 

18. Яременко Тетяну Володимирівну 

 

Директор                                                                                       О.І.Котенко 


